

# Årsredovisning

för

## Vaza Konditori i Örebro Aktiebolag

556552-6059

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Vaza Konditori i Örebro Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-10-10. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Örebro 2025-10-31



Abbe Kurt

# Årsredovisning

för

## Vaza Konditori i Örebro Aktiebolag

556552-6059

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen för Vaza Konditori i Örebro Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bageri och konditori i förhyrda lokaler i centrala Örebro. Konditori bedrivs även i hyrd lokal i köpcentret Marieberg.

#### Ägarförhållande

Norrapalatset Holding AB, Org nr. 559156-9198 är ett helägt moderbolag till Vaza Konditori i Örebro Aktiebolag.

Företaget har sitt säte i ÖREBRO.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under december månad så utökade bolaget med ytterligare två enheter, därav finns det nu fyra konditorier i verksamheten pga detta så har omsättningen ökat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	25 072	19 248	18 460	16 595
Resultat efter finansiella poster	6 120	5 127	4 549	5 631
Soliditet (%)	47,9	72,6	72,4	84,8

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	34 432 145	-5 373 218	29 178 927
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Anteciperad utdelning			-21 000 000		-21 000 000
Balanseras i ny räkning			-5 373 218	5 373 218	0
Årets resultat				3 620 394	3 620 394
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>8 058 927</b>	<b>3 620 394</b>	<b>11 799 321</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 058 928
årets vinst	3 620 394
	<b>11 679 322</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	11 679 322
	<b>11 679 322</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		25 072 025	19 247 921
Övriga rörelseintäkter		993 155	508 966
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>26 065 180</b>	<b>19 756 887</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-5 424 232	-4 334 280
Övriga externa kostnader		-6 288 282	-3 606 772
Personalkostnader	2	-7 598 936	-6 351 699
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-401 806	-139 706
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-19 713 256</b>	<b>-14 432 457</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>6 351 924</b>	<b>5 324 430</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 596	26 014
Räntekostnader och liknande resultatposter		-249 126	-223 662
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-231 530</b>	<b>-197 648</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>6 120 394</b>	<b>5 126 782</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-2 500 000	-10 500 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-2 500 000</b>	<b>-10 500 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 620 394</b>	<b>-5 373 218</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>3 620 394</b>	<b>-5 373 218</b>

2025111000695

## Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill	3	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	4	3 396 896	676 591
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 396 896</b>	<b>676 591</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Fordringar hos koncernföretag		17 666 802	12 866 802
Andra långfristiga fordringar		75 000	75 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>17 741 802</b>	<b>12 941 802</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>21 138 698</b>	<b>13 618 393</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter		316 817	167 237
<b>Summa varulager</b>		<b>316 817</b>	<b>167 237</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		398 702	304 634
Fordringar hos koncernföretag		0	21 000 000
Övriga fordringar		1 650 449	868 404
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		566 154	486 465
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 615 305</b>	<b>22 659 503</b>

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar		0	63
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>0</b>	<b>63</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		572 752	1 038 618
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>572 752</b>	<b>1 038 618</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 504 874</b>	<b>23 865 421</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

24 643 572 37 483 814

2025111000696

## Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

8 058 928

34 432 145

Årets resultat

3 620 394

-5 373 218

**Summa fritt eget kapital**

**11 679 322**

**29 058 927**

**Summa eget kapital**

**11 799 322**

**29 178 927**

#### Långfristiga skulder

5

Övriga skulder

5 500 000

1 500 000

**Summa långfristiga skulder**

**5 500 000**

**1 500 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 043 610

492 698

Övriga skulder

4 679 377

5 305 309

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 621 263

1 006 880

**Summa kortfristiga skulder**

**7 344 250**

**6 804 887**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**24 643 572**

**37 483 814**

2025111000697

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	16	12

### Not 3 Goodwill

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	122 000	122 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>122 000</b>	<b>122 000</b>
Ingående avskrivningar	-122 000	-122 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-122 000</b>	<b>-122 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

2025111000699

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	7 905 780	7 352 081
Inköp	3 122 111	553 699
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>11 027 891</b>	<b>7 905 780</b>
Ingående avskrivningar	-7 229 189	-7 089 483
Årets avskrivningar	-401 806	-139 706
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-7 630 995</b>	<b>-7 229 189</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 396 896</b>	<b>676 591</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning mellan 2 till 5 år efter balansdagen	5 500 000	1 500 000
	<b>5 500 000</b>	<b>1 500 000</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Företagsinteckning	800 000	800 000
Andra ställda säkerheter	75 000	75 000
	<b>875 000</b>	<b>875 000</b>

Årsredovisning innehåll bestämde den 2025-10-10

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Abbe Kurt

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Vaza Konditori i Örebro Aktiefbolag  
Org.nr 556552-6059

9 (9)

Gabriel Behaye  
Auktoriserad revisor

2025111000700

# Verifikation av digital signering

För transaktion 259c93aa-b29e-4c6a-863a-6cda92257f54

Nedan framgår verifikat för signering av dokument Vaza Konditori i Örebro AB årsredovisning 2025-04-30 via signeringstjänsten WeSign.

## Information om signering

Signering initierades 2025-10-31 och slutfördes genom att alla parter signerat **2025-10-31**.

**Kurt, Abbe**

abbe.kurt@vasakonditori.se



BankID returnerade  
personnamnet "Abbe Kurt"

Signerat: 2025-10-31

**Behaye, Gabriel**

gabriel@gzauditors.se



BankID returnerade  
personnamnet "Gabriel Behaye"

Signerat: 2025-10-31

Verifierad av



Förklaring. Detta är en verifikation av utförd elektronisk signatur och försegling av dokumentet ovan. Den digitala signeringen och förseglingen har gjorts med tjänsten WeSign. Detta digitala dokument har försetts med dold information för att kunna bevisa och kontrollera äktheten.

Äktheten kan kontrolleras genom att ladda upp på wesofts verifieringstjänst på <https://sign.wesoft.se/verify>. Om signaturhandlingen har manipulerats i efterhand kommer detta framgå av verifieringen.

2025111000701
